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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                     

 

            BIST100 Endeksi dünü 148 (% 1.62) puanlık yükseliş ile 9.196 seviyesinden ve 132.3 milyar TL 
işlem hacmiyle kapattı. Borsada çıkış hareketi hisse değişimleriyle birlikte devam ediyor. Dünkü çıkışta banka 
hisseleri lokomotif işlevi gördü. Hisse bazlı hareketlilik yine yoğundu. Döviz kurları yatay seyrederken gösterge 
tahvil faizinde yükseliş sürdü.      

                            Dış piyasalar, Fed tutanakları, bilançolar, merkez bankaları kaynaklı gelişmeler, ekonomik 
veriler öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul’da kâr satışlarının kısa sürede derinlik kazanmadan alım 
fırsatı olarak görülmesi çıkışın gücünü göstermesini açısından kayda değer. Borsa İstanbul son günlerdeki dış 
borsalardan olumlu ayrışmasını dün de sürdürdü. Alternatif piyasaların durgun görünümü borsaya ilginin 
devamında önemli. Bu nedenle yükselişte yerli yatırımcı katılımı daha yüksek. Ayrıca bu aşamada olumsuz 
algıya neden olacak bir haber akışı da görülmüyor. İç piyasalar yarınki TCMB toplantısına odaklanmış 
durumda. Yeni başkanla ilk toplantı olması yanında faizin sabit bırakılması beklenirken toplantı sonrası 
yapılacak açıklamalar ayrıca önemli olacak. Borsa İstabul’da iyimserlik sürüyor.     

                            Dış piyasalar bu akşamki Fed tutanaklarını bekliyor. Faizin sabit bırakıldığı toplantı sonrası Fed 
Başkanı Powell’ın açıklamaları piyasaları dalgalandırmıştı. Tutanaklarda üyelerin görüşleri yakından takip 
edilecek. Son günlerde ABD ve Avrupa (Fed, ECB) merkez bankaları yetkililerinden gelen açıklamalar 
fiyatlamalarda etkili oluyor. Ekonomik veriler ve açıklamaların seyrine bakılarak her iki bankanın faiz indirimi 
için takvim tahmini yapılıyor. Ancak son günlerde değişik ülkelerden gelen resesyon haberleri dikkat çekerken 
bunun öncü merkez bankalarının faiz kararları üzerinde ne ölçüde etkili olacağı yakından izlenecek bir konu. 
Dış borsalarda yatay ve karma bir seyir hakim. Benzer görünüm diğer piyasa parametreleri için de geçerli. ABD 
10 yıllık bono faiz oranı %4.20-4.30 bandında hareket ederken dolar hafif değer kaybı, euroda değer kazanımı 
söz konusu. Dolar endeksi 104’ü test etti, euro dolar paritesi 1.08’i geçti.  Dolardaki zayıflama ve tahvil faiz 
oranlarındaki gevşeme altının ons fiyatına tepki çıkışı olarak yansıdı ve 2.030 doların üzerine çıktı. Petrol 
fiyatında ise yükseliş güç kazanamadı ‘brent petrol’ 82 doların altına geriledi. Doğalgaz fiyatlarında ise satış 
baskısı sürüyor. Sıcak hava ve stoklardaki doluluk etkili olmaya devam ediyor.    

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

               Endekste çıkış trendi sürüyor. İlk destekler 9.300-9.280 seviyelerinde. Bu seviyeler günlük 
işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 9.200-9.180 seviyelerinde. İlk dirençler 9.350-9.400 noktalarında. 
9.400 daha önemli. Bu seviyelerde kâr satışları görülebilir. Bu seviyenin üzerinde çıkışın devamıyla birlikte 
sonraki dirençler 9.500-9.550 ve 9.700 seviyelerinde. Endekste yükseliş hareketi gücünü korumakla birlikte  
direnç seviyelerinde kâr satışları görülebilir.  
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

AKBNK 42.90-42.50 43.60-44.20 42.20 

TUPRS 170.00-169.00 172.60-175.40 168.00 

OYAKC 68.30-67.50 70.50-73.20 67.20 

ENKAI 39.70-39.30 41.40-42.00 39.00 

SISE 53.20-52.50 54.60-55.60 52.00 

 

 

02.30 Japonya Ticaret Dengesi,                                                                                            
10.00 Türkiye Tüketici Güveni,                                              
11.00 Avrupa Merkez Bankası Politika Toplantısı,                                         
16.30 ABD MBA Satın Alma Endeksi,                                                                          
16.55 ABD Kırmızı Kitap,                                                                                                                
18.00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni,                              
22.00 ABD FOMC Toplantı Tutanakları. 

 

 

 DESA; Şirketimizin 245.000.000 (İki Yüz Kırk Beş Milyon) Türk Lirası olan mevcut Kayıtlı Sermaye Tavanının 
Şirketimizin 245.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesi ile kayıtlı sermaye tavanına ulaşmış olması 
nedeniyle 750.000.000 TL (Yedi Yüz Elli Milyon) Türk Lirası'na çıkarılmasına ve kayıtlı sermaye tavanı 
süresinin 2024-2028 yılları için geçerli olmak üzere 5 (beş) yıl daha uzatılmasına, karar verilmiştir. 

 CCOLA; 15 Şubat 2023 tarihli Özel Durum Açıklaması ile kamuya duyurulduğu üzere, Coca-Cola İçecek A.Ş. 
("CCI" veya "Şirketimiz") - tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı CCI International Holland B.V. ("CCIHBV") ile 
birlikte, The Coca-Cola Company'nin ("TCCC") bir bağlı ortaklığına ait olan Coca-Cola Bangladesh Beverages 
Limited'deki ("CCBB") %100 hissesinin satın alınması için bir hisse alım sözleşmesi ("SPA") imzalamış idi. İşlem, 
Bangladeş otoriteleri nezdinde hisse devrinin tescil edilmesi ile birlikte 20 Şubat 2024 tarihi itibariyle 
tamamlanmıştır. Özkaynak değeri, üzerinde mutabık kalınan şirket değerinin kapanış denetim bulgularına göre 
düzenlenmesine tabi olacaktır. İşlemin tamamlanması ile CCI'nın CCBB'deki doğrudan ve dolaylı sahipliği %100 
olmuştur. 

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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 OTKAR; 7 Şubat 2024 tarihli duyurumuz ile 21 Şubat 2024 olarak planlandığı belirtilen 01.01.2023 – 31.12.2023 
hesap dönemi finansal tablolarının kamuya açıklanma tarihi, enflasyon muhasebesi uygulamasına geçiş döneminde 
tanınan ek süreler doğrultusunda, 26 Şubat 2024 olarak güncellenmiştir. 

 KLMSN: Dolaylı hakim hissedarların sermaye artışı sonrasında hakim ortağın nihai pay sahibinin pay oranındaki 
değişiklik, Şirketimizin yönetim kontrolünde dolaylı bir değişikliğe sebep olmamıştır. Şirketimiz sermayesinin 
%68,75'ine sahip olan ana ortağımız METALFRIO SOLUTIONS SOĞUTMA SANAYİ VE TİCARET AŞ.nin %100 pay sahibi 
olan hakim ortak METALFRIO SOLUTIONS SA'dan Şirketimize 20.02.2024 tarihinde gelen bilgilendirmeye göre; 
METALFRIO SOLUTIONS SA'nın sermayesi 2,179,539 adet hisse ihracıyla 743,004,845.10 Real'e (yaklaşık 138,7 
milyon Euro) artmıştır. METALFRIO SOLUTIONS SA'nın %52,4 hissesine sahip olan nihai dolaylı hakim ortak Marcelo 
Faria de Lima'nın yapılan sermaye artışı sonrasında, METALFRIO SOLUTIONS SA'da pay sahipliği %52,40'tan 
%34,23'e düşmüştür. Bu çerçevede yukarıda açıklanan sermaye artışı sonrasında Marcelo Faria de Lima'nın 
Şirketimiz nihai dolaylı hakim ortak pay oranı %36,03'den %23,54'e düşmüştür. Ayrıca; METALFRIO SOLUTIONS 
SA'nın %41,52 hissesine sahip olan nihai dolaylı hakim ortak Erwin Theodor Herman Louise Russel'ın da yapılan 
sermaye artışı sonrasında, METALFRIO SOLUTIONS SA'da pay sahipliği %41,52'den %27,13'e düşmüştür. Bu 
çerçevede yukarıda açıklanan sermaye artışı sonrasında Erwin Theodor Herman Louise Russel'ın Şirketimiz nihai 
dolaylı hakim ortak pay oranı %28,55'ten %18,65'e düşmüştür. 

 Limak Doğu Anadolu Çimento payları 22 Şubat'tan Yıldız Pazar'da işlem görmeye başlayacak. 
 
 
 


